台灣省土木技師公會無線電與數位研究社 105年 12月份活動通報

日期: 105年11月25日 發文:(105)省土技字第5800號

(一) 主辦單位:台灣省土木技師公會及台北市土木技師公會

(二) 上課時間: 105年12月9日(五)下午6:30pm~8:30pm

(三) 上課地點:台北市客家主題文化公園-甘家伙房

(中正區汀洲路三段 2 號,電話: 02-2369-1196ext366)

附設地下停車場 / 捷運台電大樓站 5 號出口

(四) 主 題:省市社長改選暨年終聯誼聚餐

(五) **歡迎本社團技師報名參加**,同時繳納明年度社團會費並回饋禮券給出 席的社員,請勿錯過!

(六) 附註:

- 1. 本活動與北市公會無線電與數位研究社合辦,請參加人員擇一公 會簽到。
- 2. 聯絡電話: (02)89613968 轉 143 楊小姐。
- 3. 歡迎參加無線電與數位社入會費 500元 年費 100元 共計 600元 郵政劃撥 12295196 帳戶 「台灣省土木技師公會」
- 4. 無線電與數位研究社長: 林奇正社長 0921-831-799。



台灣省土木技師公會參加無線電與數位研究社活動回條

日期:105年12月9日(五) 6:30pm 地點:台北市客家主題文化公園

會員證號	姓名	聯絡電話	備註

臺北市客家文化主題公園,是一所位於台北市中正區的主題公園,佔地約4公頃。前身為台北市兒童交通博物館,於2008年9月17日閉館,原址移交臺北市政府客家事務委員會,經翻修後2011年10月15日正式開園,整座園區以「人文、生態、教育、科技、產業、農家等」等六大主軸做為主題,打造而成兼具客家文化精神及親水性質的市民都會公園。

◎建議當日有空的技師寶眷可以提早先至該園區參觀遊憩!

開放時間:週二至週日 09:00~18:00

